
 

DWB-5720-1/2019 

POSTANOWIENIE NR 243/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 4 października 2019 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych  

w gminie Jedlina-Zdrój 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy  

w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Odwołuje się ze składów Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Jedlina-Zdrój, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. niżej wymienionych 

członków, z powodu błędnego przyporządkowania: 

1. z  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1,  

Centrum Kultury, ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

Anna Monika Gąsior, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO,  

zam. Jedlina-Zdrój: 

2. z Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3,  

Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju,  

ul. Słowackiego 5, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

Mateusz Józef Nerc, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO,  

zam. Jedlina-Zdrój 

3.  z Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4,  

Hotel "Jedlinka" (sala konferencyjna), ul. Zamkowa 2, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

Agnieszka Drupka, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO,  

zam. Jedlina-Zdrój 

§ 2. 

Powołuje się do składów Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Jedlina-Zdrój  

niżej wymienione osoby : 

1. do  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1,  

Centrum Kultury, ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

Mateusz Józef Nerc, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO,  

zam. Jedlina-Zdrój 

2. do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3,  

Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju,  

ul. Słowackiego 5, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

Agnieszka Drupka, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO,  

zam. Jedlina-Zdrój 



 

 

3.  do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4,  

Hotel "Jedlinka" (sala konferencyjna), ul. Zamkowa 2, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

Anna Monika Gąsior, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO,  

zam. Jedlina-Zdrój: 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

Dariusz Pająk 

 


